
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2034

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1620 «Про надання згоди
управлінню Криворізької єпархії
Української православної церкви
на безоплатне користування
(позичку) окремими
приміщеннями  комунальної
власності міста»

Розглянувши звернення управління Криворізької єпархії Української пра-
вославної церкви щодо необхідності реконструкції об’єктів комунальної влас-
ності міста, наданих у безоплатне користування (позичку); відповідно до Циві-
льного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1620 «Про на-
дання згоди управлінню Криворізької  єпархії Української православної церкви
на безоплатне користування (позичку) окремими приміщеннями комунальної
власності міста», а саме: доповнити пункт 2 підпунктом 2.4 такого змісту:

«2.4 у разі проведення реконструкції, розширення й технічного пере-
оснащення об’єкта позички, необхідно отримати дозвіл на його реконструкцію,
розробити проектно-кошторисну документацію відповідно до діючих проектно-
планувальних норм, узгодити її та отримати дозвіл на виконання будівельних
робіт згідно з чинним законодавством України.».

2. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію місь-
кої   ради   з   питань   регулювання   земельних  відносин,  планування  та забу-
дови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи –
на першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект


